
Jak získat film České kořeny ve Vancouveru  

varianta A - Dvoudílný dokument na dvojDVD 

2 DVD disky s potiskem a obalem v jedné krabičce (nižší kvalita obrazu, než při 
stažení v HDV) 

Zašlete nám na mailovou adresu m.fialkova@centrum.cz Vaši objednávku (počet 
kusů, Vaše jméno a dodací adresa) 

Cena dvojDVD je 390 Kč / 15 EUR / 21 CAD / 17 USD.  

Číslo účtu a další údaje viz níže. V případě odesílání poštou bude připočteno poštovné a 

balné, informujte se.                                    

------------------------------------------------------------------------------------------- 

varianta B - Dvoudílný dokument ke stažení z webu  

Dva soubory v plném rozlišení HDV 1080i (výrazně kvalitnější obraz, než                
u dvojDVD) 

Odkaz ke stažení prvního dílu                
www.uschovna.cz/zasilka/JS2M2PG9RZWE9IDK-5SW 

Odkaz ke stažení druhého dílu 
www.uschovna.cz/zasilka/JRT5M3PALJ8KVDXV-V46 

 
Po úspěšném stažení obou dílů nám prosím zašlete na účet  
částku 340 Kč / 13 EUR / 18 CAD / 15 USD. 
 
Číslo účtu: 2100967760 / 2010  

Peněžní ústav Fio banka, a. s.  
V Celnici 1028/10                                                                                                        
117 21  Praha 1  

SWIFT/BIC: FIOBCZPPXXX                                                                                   
IBAN CZ: 7820100000002100967760 

Berte prosím cenu dvojDVD nebo poplatek za stažení zároveň jako Vaše 
vyjádření podpory cyklu České kořeny a projev zájmu na realizaci dalších 
dokumentů. 
Děkujeme a přejeme příjemný zážitek při sledování obou dílů Českých kořenů 
ve Vancouveru. 
 

Spolek České kořeny 

mailto:m.fialkova@centrum.cz
http://www.uschovna.cz/zasilka/JS2M2PG9RZWE9IDK-5SW
http://www.uschovna.cz/zasilka/JRT5M3PALJ8KVDXV-V46

